
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in namere po 
vzpostavitvi in ukinitvi javnega dobra na Starihovem Vrhu, je Občinski svet Občine Semič na svoji 18. 
redni seji dne 16.04.2009 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet soglaša, da se po končanem postopku parcelacije sprejme sklep o ukinitvi statusa 
javnega dobra na delu nepremičnine, parc. št. 2692, k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. V zameno se od 
lastnika Matjaža Pajka pridobijo deli parcel za vzpostavitev javnega dobra, in sicer parc. št. 77.s, 
1949, 1951 in 1953, vse k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. 
 
Sklep je veljaven pod pogojem, da g. Matjaž Pajk na občino dostavi vsa soglasja lastnikov 
zemljišč, ki mejijo na navedene parcele, na katerih se ukinja javno dobro. 

 
Obrazložitev: 
Na Starihovem Vrhu je bila s strani Občine Semič naročena odmera obstoječe poti, ki predstavlja 
povezavo z glavno cesto Črnomelj – Semič, z namenom vrisa ter vzpostavitve javnega dobra na 
predmetni poti. 
 
Lastniki nepremičnin po katerih poteka pot, ki je predmet postopka parcelacije, so Občino Semič obvestili, 
da bodo vris poti ter vzpostavitev javnega dobra dovolili le po pogojem, da se jim v zameno dodelijo deli 
nepremičnin, ki so v zemljiški knjigi zavedeni kot javno dobro, in sicer: 
 
1. Za vris poti na nepremičninah parc.št. 1962, parc.št. 1970, parc.št. 1969 ter parc.št. 1957/1 k.o. Brezje 
pri Vinjem Vrhu, ki so v lasti Ivanšek Janeza in Ivanšek Jožice, želita le-ta v zameno pridobiti lastništvo na 
delu  nepremičnine parc.št. 2674/2 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. 
 
2. Za vris poti na nepremičninah parc.št. 1966, parc.št. 1979, parc.št. 1980/1 in parc.št. 1955 k.o. Brezje 
pri Vinjem Vrhu, ki so v lasti Grahek Antona, želi le-ta v zameno pridobiti lastništvo na delu  nepremičnin 
parc.št. 2684/1 in parc.št. 2692  k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. 
 
3. Za vris poti na nepremičninah parc.št. 77.s, parc.št. 1949, parc.št. 1951 ter parc.št. 1953 k.o. Brezje pri 
Vinjem Vrhu, ki so v lasti g. Pajk Matjaža, želi le-ta v zameno pridobiti lastništvo na delu nepremičnine 
parc.št. 2692 k.o. Brezje pri Vinjem Vrhu. 
 
Občinski svet je bil mnenja, da se predlogoma za ukinitev javnega dobra pod št. 1 in 2 ne ugodi, predlogu 
pod št. 3 pa se ugodi le ob soglasju lastnikov sosednjih nepremičnin. 
 
Številka: 321-04/2009-4 
Datum: 16.04.2009 
 
                                                                                                  Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                                Župan Ivan Bukovec 
Vročiti: 

• Grahek Anton,  Starihov Vrh 5, 8333 Semič 
• Ivanšek Janez in Ivanšek Jožica, Starihov Vrh 1, 8333 Semič 
• Pajk Matjaž, Starihov Vrh 2, 8333 Semič 
• Spis - tu 


